
Dodatek č.1

Ke Smlouvě o dílo ze dne 15.03.2023 (dále jen Dodatek)

Uzavřený mezi

1. Objednatel:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy,
příspěvková organizace hl. m. Prahy
Sídlo
Tel.
Email
Zastoupený

Královská obora 233, 170 21 Praha 7
220 999 001
rozehnal anetari um.cz
Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem organizace

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO
DIČ
Bankovní spojení

: 
: 

00064441
CZ00064441

a

2. Zhotovitel:
Gardenline s.r.o.
Sídlo : Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
Tel. : 
Email : milos.naprstek@garden-line.eu
Zastoupený : Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Vít Koláček, pověřená osoba
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních : 

ve věcech technických : 

IČO : 27263827
DIČ : CZ27263827
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka č. 21435
Bankovní spojení : 

Za účelem narovnání skutečností vyplývajících z nezbytně nutných projekčních úprav
předmětu této smlouvy.

11



Na základě skutečností vyplývajících ze stavebních omezení daných Vyhláškou č.55/1996

Sb. v platném znění pro důlní díla, byla provedena drobná úprava projektové dokumentace,

které odstraňuje povinnost vykonávat předmět díla této smlouvy dle báňských předpisů.
V souladu s touto úpravou projektu vznikla i následující úprava podmínek této smlouvy.

čl. III., odst.2. Původní Zhotovitel je povinen neprodleně po podpisu smlouvy převzít
staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 28 dnů

od převzetí staveniště (max. do 30ti dnů).

Nahradit Zhotovitel je povinen neprodleně po podpisu smlouvy převzít
staveniště a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději

do 31.05.2023.

čl. IV., odst.2.,
Původní

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Cena díla celkem 1 209 363,02 253 966,23 1 463 329,25

Nahradit

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Cena díla celkem 1 456 159,91 305 793,16 1 761 953,07

Ostatní články zůstávají beze změny.

Platnost a účinnost tohoto Dodatku je od 21.04.2023

Příloha: 1) Změnový list

2) Upravený projekt Přípojka splaškové kanalizace Stefánikova
hvězdárna, Strahovská 205, 1 18 00 Praha 1, projektant Ing.
Zdeněk Hrách, ČKAIT č. 0001150, z 12/2022

12



V Praze dne 20.4.2023

13






